
  
                                                        УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять четверта сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

02 червня 2023 року                         м.Сновськ                                    №16-24/VIII 
                                       

Про припинення права постійного  

користування земельною ділянкою 
Управління освіти, сім’ї, молоді та  

спорту Сновської міської ради  

Корюківського району Чернігівської  

області 

 
З метою вдосконалення та функціонування програми «Електронне урядування 

задля підзвітності влади та участі громади» на території Сновської ТГ (Програма 

EGAR); враховуючи необхідність задоволення соціальних потреб громади; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи; керуючись ст.ст. 141 та 142 

Земельного кодексу України та статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

міська рада в и р і ш и л а : 

         

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою Управлінню 

освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області площею 0,8427 га кадастровий номер 7425810100:02:009:0134 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (03.02) в м.Сновськ 

Корюківського району Чернігівської області. 

2. Скасувати рішення 23 сесії 8 скликання від 19.05.2023 року № 37-23/VIII «Про 

надання земельної ділянки у постійне користування Управлінню освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської 

області». 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 
 

 

Міський голова                                                             Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


